SÚMULA DO CONTRATO EMERGENCIAL Nº 026 /2018
PARTES:

- Município de Palmeira dos Índios
- Secretaria Municipal de Saúde de Palmeira dos Índios/AL
- Associação Beneficente de Palmeira do Índio.

FUNDAMENTO:
CONTRATAÇÃO NOS MOLDES DA LEI FEDERAL Nº 8.666/93 E ALTERAÇÕES POSTERIORES.

PROCESSO:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2.948/2018

OBJETO:
CONTRATO EMERGENCIAL POR 03 (TRÊS) MESES, PARA REALIZAÇÃO DE  ATENDIMENTO DE
URGÊNCIAS ORTOPÉDICAS, OBSTÉTRICAS, COMO TAMBÉM, LEITOS DE RETAGUARDA
PARA OS PACIENTES ENCAMINHADOS DA UPA A CONTAR DA DATA DE SUA ASSINATURA, OU
ATÉ A CONTRATAÇÃO  DO SERVIÇO.

CRÉDITO ORÇAMENTÁRIO:

A despesa correrá por conta do seguinte crédito orçamentário:
Projeto Atividade: 10.302.0010.2073 – Fortalecimento do Hospital Regional;
Elemento de despesa: 33.90.39 –  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.
DO VALOR

O valor total do contrato é de R$ 5.567.681,76 (cinco milhões  quinhentos sessenta e sete mil seiscentos e oitenta e
um reais e setenta e seis centavos).
VIGÊNCIA
O contrato entra em vigor a partir da data de sua assinatura.

DATA DA ASSINATURA
08/05/2018.

SIGNATÁRIOS:

MUNICÍPIO DE PALMEIRA DOS ÍNDIOS
Contratante
JÚLIO CEZAR DA SILVA
Prefeito

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Interveniente
KATIA BORN RIBEIRO
Secretária

ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE DE PALMEIRA DO ÍNDIO
Contratada
PEDRO RODRIGUES GAIA NETO
Representante Legal

Palmeira dos Índios – Alagoas, 08 de maio de 2018.

Esta edição encontra-se no site: www.palmeiradosindios.al.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Palmeira dos Índios

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: UQWSZYSV4AXBO1VRB2YZ1A

Terça-feira
8 de Maio de 2018
14 - Ano VI - Nº 1686